

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

<http://piotrkow-trybunalski.policja.gov.pl/ep/informacje/80610,Bezpieczne-ferie-spotkanie-z-dziecmi-w-Goleszach-Duzych.html>

2023-06-01, 21:19

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

BEZPIECZNE FERIE - SPOTKANIE Z DZIEĆMI W GOLESZACH DUŻYCH

Data publikacji 25.01.2023

Dzielnicowi z Komisariatu Policji w Wolborzu realizując działania w ramach programu „Kręć mnie bezpieczeństwo” przeprowadzili zajęcia z dziećmi spędzającymi czas wolny w świetlicy multimedialnej w Goleszach Dużych.

W województwie łódzkim trwają ferie zimowe. Ten czas wolny od zajęć szkolnych część uczniów spędza na zorganizowanych zimowiskach, a część podczas rodzinnych wyjazdów. Nie wszyscy jednak wyjechali. Dzieci, które spędzają ferie zimowe w domu, mogą uczestniczyć w zajęciach organizowanych w świetlicach na terenie miasta i powiatu. Jedno z takich miejsc, świetlicę multimedialną na terenie Golesz Dużych, odwiedzili policjanci z wolborskiego komisariatu. 23 stycznia 2023 roku podczas spotkania dzielnicowi poruszyli tematy dotyczące bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Wyświetlona i omówiona prezentacja wyjaśniła dzieciom jaką rolę na drodze odgrywa kierujący, jakie ma prawa i obowiązki i kim jest niechroniony uczestnik ruchu drogowego. Dowiedzieli się również jak bezpiecznie jeździć rowerem i jakie jest jego podstawowe wyposażenie. Nie pominięto również tak ważnych kwestii podczas ferii jak bezpieczeństwo podczas organizowania kuligów, zabaw zimowych na świeżym powietrzu, na stoku czy na lodowisku.

oraz jak odbłaski zwiększają naszą widoczność chroniąc przed potrąceniem. Dzieci otrzymały również opaski odblaskowe i zawieszki do plecaków, które niewątpliwie zwiększą ich bezpieczeństwo na drodze. Dzielnicowi przekazali także na stan świetlicy grę planszową „Ruch drogowy”, by poprzez zabawę utrwalać w młodych umysłach podstawowe zasady bezpieczeństwa na drodze. Czym jest hejt w sieci, jakie zagrożenia ze sobą niesie agresja rówieśnicza, gdzie szukać pomocy w sytuacjach gdy padniemy ofiarą hejtera - to kolejne tematy poruszone podczas spotkania.. Spotkania dzieci z policjantami podczas ferii odbywają się systematycznie by, czas przerwy od szkoły spędzili bezpiecznie.

Dagmara Mościńska



